
 

 

 

EDIÇÃO EXTRA Nº 614 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 

08 DE JANEIRO DE 2024. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS............... 1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 006/2023.

 ................................................................................... 1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 036/2023

 .................................................................................. .1 

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

011/2021 .................................................................... 2 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 1015/2022

 ................................................................................... 2 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 063/2023

 .................................................................................. .2 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 063/2023

 .................................................................................. .2 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 063/2023

 .................................................................................. .3 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 063/2023.

 ................................................................................... 3 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 111/2023.

 ................................................................................... 3 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 012/2021.

 ................................................................................... 4 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 013/2021.

 ................................................................................... 4 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 014/2021

 .................................................................................. .4 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 014/2021

 .................................................................................. .4 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 015/2023.

 .................................................................................... 5 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 1015/2022

 .................................................................................... 5 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 
006/2023 

 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO   
PROCESSO: 006/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, 
inscrita no CNPJ sob o n° 06.092.743/0001-15. 
CONTRATADA: PRINTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ n° 
08.786.677/0001-09. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, 
COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E 
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, PARA ATENDER 
A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 29/12/2023 
 

ELIETE OLIVEIRA BARROS 
GESTORA FME 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

036/2023 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 036/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 002/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, 
inscrita no CNPJ sob o n° 06.092.743/0001-15. 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 614 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 



 

 

 

EDIÇÃO EXTRA Nº 614 2 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 

08 DE JANEIRO DE 2024. 

CONTRATADA: DIGITUS SOLUÇÕES E SISTEMAS 
LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.528.528/0001-08 
OBJETO: IMPLEMENTAÇÃO E CESSÃO DE SOFTWARE 
DE GESTÃO EDUCACIONAL, COM MANUTENÇÃO E 
TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO PARA UNIFORMIZAR 
E CONTROLAR AS INFORMAÇÕES DAS ROTINAS 
PEDAGÓGICO-ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO E DAS ESCOLAS, ATRAVÉS DE 
RELATÓRIOS, DOCUMENTOS OFICIAIS E GRÁFICOS, 
PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 29/12/2023 
 

ELIETE OLIVEIRA BARROS 
GESTORA FME 

 
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

011/2021 
 
ESPÉCIE:  SEXTO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 011/2021 
CARTA CONVITE: 001/2021 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o n° 
02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: NAIRA CAVALCANTE DO SANTOS, 
inscrita no CNPJ n° 40.270.808/0001-03. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
TÉCNICO ADMINIDTRATIVO NO TRAMITE DE 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E LICITATÓRIOS, 
SERVIÇOS DE PREGOEIRO, CONTROLES E DEMAIS 
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

1015/2022 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
PROCESSO: 1015/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N°: 027/2022 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o 
n° 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: MM ALUGUEL DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 
25.166.775/0001-62. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS E 
MÁQUINAS, NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOPS DO 
TOCANTINS - TO 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

063/2023 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
PROCESSO: 063/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 005/2023 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o 
n° 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: PAULO SANTOS BENTO ME, inscrito 
no CNPJ n° 39.985.040/0001-75. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
NA ÁREA DE REDE HARDWARE, PARA ATENDER A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMAÕS DO 
TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

063/2023 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 



 

 

 

EDIÇÃO EXTRA Nº 614 3 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 

08 DE JANEIRO DE 2024. 

PROCESSO: 063/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 005/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
inscrita no CNPJ sob o n° 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: PAULO SANTOS BENTO ME, inscrito 
no CNPJ n° 39.985.040/0001-75. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
NA ÁREA DE REDE HARDWARE, PARA ATENDER A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMAÕS DO 
TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

063/2023 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
PROCESSO: 063/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 005/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n° 
02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: PAULO SANTOS BENTO ME, inscrito 
no CNPJ n° 39.985.040/0001-75. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
NA ÁREA DE REDE HARDWARE, PARA ATENDER A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMAÕS DO 
TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 
063/2023 

 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
PROCESSO: 063/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 005/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ 
sob o n° 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: PAULO SANTOS BENTO ME, inscrito 
no CNPJ n° 39.985.040/0001-75. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
NA ÁREA DE REDE HARDWARE, PARA ATENDER A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMAÕS DO 
TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

111/2023 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
PROCESSO: 111/2023 
PREGÃO PRESENCIAL N°: 010/2023 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o 
n° 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: EDSOM GILMAR CARVALHO 
BITENCORTH 00436297175, inscrita no CNPJ n° 
29.809.660/0001-08. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EXTERNA 
DAS AÇÕES INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 29/12/2023 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 



 

 

 

EDIÇÃO EXTRA Nº 614 4 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 

08 DE JANEIRO DE 2024. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 
012/2021 

 
ESPÉCIE:  TERCEIRO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 012/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 002/2021 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º 
02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: LS CONSULTORIA E ASSESSORIA 
MUNICIPAL S/A LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
13.071.077/0001-02. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS, 
ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA, 
PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024. 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

013/2021 
 
ESPÉCIE:  TERCEIRO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 013/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2021 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ 
sob o nº 11.390.781/0001-94. 
CONTRATADA: LS CONSULTRIA E ASSESSORIA 
MUNICIPAL S/A LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 
13.071.077/0001-02. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS, 
ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA, 
PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024. 
 

ANDERSON FAZOLO WATTE 
GESTOR FMS 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 
014/2021 

 
ESPÉCIE:  TERCEIRO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 014/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2021 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
inscrita no CNPJ sob o n º 06.092.743/0001-15. 
CONTRATADA: LS CONSULTRIA E ASSESSORIA 
MUNICIPAL S/A LTDA, inscrita no CNPJ nº 
13.071.077/0001-02. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS, 
ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA, 
PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - 
TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024. 
 

ELIETE OLIVEIRA BARROS 
GESTORA FME 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

014/2021 
 
ESPÉCIE:  TERCEIRO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 014/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2021 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n º 
13.066.096/0001-32. 
CONTRATADA: LS CONSULTRIA E ASSESSORIA 
MUNICIPAL S/A LTDA, inscrita no CNPJ nº 
13.071.077/0001-02. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS, 
ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA, 
PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024. 
 



 

 

 

EDIÇÃO EXTRA Nº 614 5 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 

08 DE JANEIRO DE 2024. 

ROSINAURIA LOPES PEREIRA 
GESTORA FMAS 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

015/2023 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
PROCESSO: 015/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 004/2023 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS- TO, inscrita no CNPJ sob o n° 
02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: 33.125.415 MARCELO SANTANA DE 
SOUSA – ME, inscrita no CNPJ n° 33.125.415/0001-
40 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO 
E PUBLICAÇÕES NO PORTAL, DA PREFEITURA 
MUNICIPAL; HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO, 
EDIÇÕES DE MATÉRIAS E PUBLICAÇÕES DE ATOS 
OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO; E EMAIL’S INSTITUCIONAL. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO  
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES  
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024 
 

GECIRAN SARAIVA SILVA  
PREFEITO MUNICIPAL  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PROCESSO: 

1015/2022 
 
ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
PROCESSO: 1015/2022 
PREGÃO PRESENCIAL N°: 027/2022 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o 
n° 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: MM ALUGUEL DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 
25.166.775/0001-62. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS E 
MÁQUINAS, NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOPS DO 
TOCANTINS – TO. 
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DE ASSINATURA: 08/01/2024 

 


		2024-01-08T21:21:36-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento




